
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 08 февраля 2016 года                         № 173 

 

 

О принятии решения о подготовке (проекта планировки и межевания) 

территории, предназначенной для  объекта: «Строительство автомобильной 

дороги в с. Хмелевицы от д. № 35 по ул. Центральная по пер. Советский  

до мастерских и МТФ»  
 
 

На основании статей 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского 

округа город Шахунья Нижегородской области, администрация городского округа 

город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т : 

1. Приступить к подготовке документации по планировке территории в составе 

проекта планировки и проекта межевания территории, предназначенной для объекта: 

«Строительство автомобильной дороги в с. Хмелевицы от д. № 35 по ул. Центральная 

по пер. Советский до мастерских и МТФ». 

2.  Отделу архитектуры и капитального строительства администрации 

городского  округа город Шахунья Нижегородской области: 

2.1. Подготовить задание на разработку документации по планировке территории 

(проекта планировки и межевания) предназначенной для объекта: «Строительство 

автомобильной дороги в с. Хмелевицы от д. № 35 по ул. Центральная по пер. 

Советский до мастерских и МТФ». 

2.2.  В течение 3 месяцев с момента вступления в силу настоящего постановления 

обеспечить разработку проекта планировки и межевания территории. 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 

«Знамя Труда» и  размещение на официальном сайте администрации городского округа 

город Шахунья Нижегородской области. 

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


